... Alexandro ...
 ... in qua ...
 ... quod ...
 ... de ...
 ... aut ...
 ... nec ...
 ... exigit ...
 ... nam ...
 ... magis ...
 ... Hercules ...
 ... non ...
 ... de ...
 ... ro ...
 ... bene ...
 ... tum ...
 ... incognita ...
 ... inquit ...
 ... illi ...
 ... Horere ...
 ... Britannia ...
 ... ad ...
 ... nam ...
 ... unius ...
 ... Quid ...
 ... Curia ...
 ... ad ...
 ... ad ...
 ... in ...
 ... contra ...
 ... ro ...
 ... nam ...
 ... tanta ...
 ... illius ...
 ... modo ...
 ... et ...
 ... que ...
 ... quod ...